ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  12.12.2018г                                                                    № 15/55
с.Городище

О внесении дополнения  в  реестр  муниципальной имущественной казны муниципального образования Городищенское сельское поселение
( земельные участки)

На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 и ст.20 Земельного Кодекса РФ , руководствуясь Уставом муниципального образования Городищенское сельское поселение и Положением о Муниципальной имущественной казне МО Городищенское сельское поселение , порядком управления и распоряжения   муниципальным  имуществом , составляющим Муниципальную имущественную казну  Городищенская сельская Дума РЕШИЛА :
1. Утвердить дополнение  в Реестр  муниципальной имущественной казны МО Городищенское сельское поселение (земельные участки) – (прилагается)
1.  Обнародовать данное решение  путeм вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Городищенского сельского поселения и  опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы» и  на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www.admsanch.ru

Глава Городищенского
сельского поселения                                                  А.Ю.Проворов